
04/12/2020 TOME CONTA

sistemasinterno/tomeconta/interno/LicitacoesPL!principal 1/2

Acessar versão anterior do Tome Conta

 Pessoa Licitações PL

 Tomada de Preços nº 1/20170 Ver Documentos Abrir no LICON Imprimir

GERAL

Processo: 1/2017

UJ: Câmara Municipal de Gravatá

Orçamento Estimativo: R$ 129.600,00

Total Adjudicado: R$ 90.000,00

Situação: Concluído

Publicação: 21/01/2017

Habilitação: 06/02/2017

Julgamento: 06/02/2017

Homologação: 06/04/2017

OBJETO

Natureza: Outros Serviços

Característica: Integral com Itens

Descrição: SERVIÇOS TECNICOS ESPECIALIZADOS - CONTABILIDADE/AUDITORIA

Especi�cação: SERVIÇOS DE CONTABILIDADE E AUDITORIA INTERNA, ENVOLVENDO ORIENTAÇÃO,
ELABORAÇÃO DE LANÇAMENTOS, ANALISES DE DEMONSTRAÇÕES CONTABEIS, CONTROLE INTERNO E
AFINS .

Objeto conforme o edital: a Prestação Serviços pro�ssionais técnicos especializados de consultoria e
assessoria administrativa e gerencial nas áreas contábil e �nanceira, incluindo sistema informatizado de
contabilidade e orçamento público com software em interface grá�ca também em folha de pagamento,
Patrimônio, desde que estejam de acordo com o plano de contas estabelecido pela União e adotado nos
órgãos da administração direta e indireta, devidamente estruturado por fontes de recursos, com as
adaptações especí�cas para a Câmara Municipal de Gravatá, e que seja exportáveis para consolidações das
contas municipais e dos relatórios �scais exigidos no art. 50 da Lei Complementar Nº 101, de 2000, assim
como para o Sistema de Acompanhamento da Gestão de Recursos da Sociedade ? SAGRES, do TCE-PE no
exercício de 2017

LICITANTES COMPARAR LICITANTES

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: D

E
N

ISE
 R

O
C

H
A

 C
A

V
A

L
C

A
N

T
I D

E
 SE

N
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 72bd831b-8478-47ab-9ade-bd7e2bf18a75

https://sistemas.tce.pe.gov.br/tomeconta/interno
http://sistemasinterno/tomeconta/interno/PrincipalInterno!home
http://sistemasinterno/tomeconta/interno/Pessoa!principalDetalhes?pessoa.cpfcnpj=10656068000187&pessoa.nome=CGA+CONTHABIL+GOVERNMENTAL+ACC&pessoa.tipoCredor=&pessoa.totalEmpenhosMunicipaisSession=800&pessoa.totalEmpenhosEstaduaisSession=1&pessoa.totalLicitacoesSession=105&pessoa.totalIrregularidadesSession=0&pessoa.totalDoacoesSession=1&pessoa.totalDebitosMultasSession=0&pessoa.totalSancoesSession=0
http://sistemasinterno/tomeconta/interno/Licitacoes!principal?pessoa.cpfcnpj=10656068000187&pessoa.nome=CGA+CONTHABIL+GOVERNMENTAL+ACC&pessoa.tipoCredor=&pessoa.totalEmpenhosMunicipaisSession=800&pessoa.totalEmpenhosEstaduaisSession=1&pessoa.totalLicitacoesSession=105&pessoa.totalIrregularidadesSession=0&pessoa.totalDoacoesSession=1&pessoa.totalDebitosMultasSession=0&pessoa.totalSancoesSession=0
http://sistemasinterno/tomeconta/interno/LicitacoesPL!principal
http://sistemas.tce.pe.gov.br/licon/editarExibirProcessoLicitatorioAction.do?operacao=exibirProcessoLicitatorio&codigo=146470


04/12/2020 TOME CONTA

sistemasinterno/tomeconta/interno/LicitacoesPL!principal 2/2

CNPJ/CPF NOME RESULTADO TOTAL ADJUDICADO

10.656.068/0001-87  CGA - CONTHÁBIL GOVERNMENTAL ACCOUNTING ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA S/S Vencedor R$ 90.000,00

CONTRATO CPF/CNPJ CONTRATADO VALOR ADITIVOS

Contrato nº 001/2017 06/02/17 a
03/10/20

10656068000187 CGA - CONTHÁBIL GOVERNMENTAL ACCOUNTING ASSESSORIA E
CONSULTORIA LTDA S/S

R$
198.000,00

3

CONTRATOS

Não há trilhas de auditoria vinculadas a este procedimento licitatório.

TRILHAS

Não há irregularidades cadastradas no e-AUD para este procedimento licitatório.

IRREGULARIDADES

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: D

E
N

ISE
 R

O
C

H
A

 C
A

V
A

L
C

A
N

T
I D

E
 SE

N
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 72bd831b-8478-47ab-9ade-bd7e2bf18a75

http://sistemasinterno/tomeconta/interno/DetalhesContrato!principal?unidadeJurisdicionada.codigo=&unidadeJurisdicionada.nome=&unidadeJurisdicionada.esfera=&unidadeJurisdicionada.codigoTCE=&codigoContrato=275762

